施工公告（宣導）
主旨：公告「陸軍砲兵訓練指揮部關廟湯山營區第三條聯外道路、場區連絡道

A段擴、整建工程。」道路管制相關配合事項。

施工位置：於關廟區關新一街、南 169 區道等道路進行道路拓寬整建工程，施工總長度為

7794.65m。

預定施工時間：於民國 112 年 4 月 6 日至 114 年 5 月 15 日。

施工時段：採一般日之日間施工佔用道路施工。

 一、配合事項：

1.施工區道路兩側勿停置車輛及其他物件。

2.道路管制期間行經管制漸變區域之車輛應減速慢行，並遵照施工管制人員及安全設施指

示循序漸進，以維行車安全。

3.請駕駛人隨時收聽警察廣播電台以瞭解工區最新路況。

二、施工單位及聯絡方式：

主辦單位：臺南市政府工務局

地 址：台南市安平區永華路 2 段 6 號

承 辦 人：李榮囊 06-299-1111#8712

監造單位：黎明工程顧問股份有限公司

地 址：台中市南屯區大墩十七街 137 號 3 樓

聯  絡 人：王君偉 0919-700551

施工廠商：新舜營造有限公司

地 址：台南市麻豆區仁愛路 10-1 號

聯  絡  人：何端達 0911-117416

圖 5.1-1